scotaverit. — Tiindris , sahhatho proximo post epiphaniam.

Suhm Hist. af Danmk. XIIL 839—40.

* 2\. Febr. [2460.] CoxsiLUM Wismariexsium ad consules Rostockienses liter.-e, quibu5

communicant placitationem et concordationem a consulil)us Hamburgensihus et Lubecensihus,

ipsorum et "communium civitatum" nomine, et Henrici, Holzatiae et Stormari.-e comitis sen-

tentia ac voluntate, cum Erico duce Saxoniae factam , ut pax tirma inter eos "his in jiartibus

et non in mari vel ali(piihus portihus maris"' ohservari deheat, addita clausula: "si ipse dux

cum suis se(juacihus servire aut juvare voluerit rerinm Dacice in niari ct ultra, facere poterit

suis fortuniis et eventu". — (Wismar) die sancti 3Iatthiie apostoli (sine anno).

Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappenb. H. no. CCXV. p. 498.

19. Maji. [24G7.] Coacordatio inter coxsules civitatum Lubkkk, Wysmrr, Rozstok, Stra-

LEssuxD ET Stetix, de quatuor millibus marcarum denariorum Luhecensium contrihuendis,

quae Waldemaro Daniae rcgi pro libertatihus in Dacia et Scania mittendae erant. — Rostock,

feria IV'. post pentccosten.

S>artorius Gesch. dcr Hansc ed, Lappcnb. IL- no. CCIX. p. 490.

2G. Junii. [24GS.] Literae Tordhoxis Jexssex dicti Wredth, (pjjl)us se omnia hona sua in

Westerhoiste sita, quae ah Hermanno iSiclessen prius emerat, ahbati et mona(:his de Loghuin

vendidisse et scotasse testatur. — Iii flacito Logherrit ,
proximo sahbato post nativitatem

Johannis haptistfc.

Lanarebek Scriptt. VIII. 27.

29. Julii. [2460.] Kong Valdemars og bans Son Christoffers Stadfaestelse af Visl)y Stads

Priviicgier. — Sancti Olavis dagh d. hilghen koninghes. (Plattydsk).

^uhm Hist. af Danmk. XIII. 839.

\. .\ngusti. [2470.] Placitatio coxsulum "civitatum maritimarum", de mercihus "in Daniam

vel in Scaniam aut alibi infra . . . portum ISoressuud"' ad interim non deducendis etc. — lii

Gripeswold, die S. Petri ad vincula.

Rostock. wiichentl. Xachricht. 1754. p. 62—63. Sartorius Gesch. der Hanse cd. Lappen-

ber^. II. no. CCX. p. 490—91,

15, Angusti. [2471.] Magm Svechite iSorvegiae et Scaniae regis diplonia, quo reditus suos an-

nuos de minera cupri in dioecesi Arusiensi sita archiepiscopo Upsaliensi et suftVaganeis ejus

o]»pignorat pro quatunr millibus et (piadringentis marcis denariorum. ad cameram sedis aposto-

licae s]>ectaiitiuju, <juas mutuo acceperat, "ut vicini nostri domini Waldeinari regis Daciie, qui

collccto clam exercitu copioso, nohis et nostris ignoiantibus terras nostras Gotlandiam et

Olandiam jam actu crudeliter invaserat, incendiis, cedibus et rapinis, oportunius et virilius
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potetitiam reniiinaimis, ct ifraviorcs pcr i|).suni ludtis et ipsi retrno coinniiiiatas injurias, tiiiiiu- lijljl.